

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งขมิ้น หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง 4 เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑.๖๔๒ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖.๕๖๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งขมิ้น หมู่ที่ ๒ บ้านป้อม ตำบลสะทอน อำเภอนาหวี จังหวัดสงขลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,550,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.642 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,568 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 5,580,536.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประทีป เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุภัทรชัย จันคง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 จักรพงศ์ พลสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ประทีป เพชรประกอบ

20 ตุลาคม 2568 11:28:50

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทั้งขมื่น หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๖๔๒ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะท้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,642.000	212.16	348,366.72	1.4054	298.16	489,594.58
2	1.1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	8,210.000	11.57	94,989.70	1.4054	16.26	133,498.52
3	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	328.400	469.85	154,298.74	1.4054	660.32	216,851.44

ประทับ เพชรประกอบ

20 ตุลาคม 2568 11:20:32

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพวงมื่น หน่ม ๒ ขนาดกว้าง 4 เมตร พนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๖๔๒ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน

ประทีป เพชรบูรณ์

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งมัน หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง 4 เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะท้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	149.38	19,120.64	1.4054	209.93	26,872.14
7	3.1.1.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	6,568.000	442.31	2,905,092.08	1.4054	621.62	4,082,816.40
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.1.2 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)	ม.	32.000	1,445.85	46,267.20	1.4054	2,031.99	65,023.92
9	4.1.2.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม. 0 + 420 5. งานเบ็ดเตล็ด	ม.	7.000	37,532.91	262,730.37	1.2799	48,038.37	336,268.60
10	5.2 งานป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.000	2,144.29	2,144.29	1.4054	3,013.58	3,013.58

ประทับ เพชรประกอบ

20 ตุลาคม 2568 11:20:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งมัน หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง 4 เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๖๔๒ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๖๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะท้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	22.42	0.02	1.4054	31.50	0.02
รวมราคากลาง								5,580,536.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งขมิ้น หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง 4 เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๖๔๒ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะท้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะท้อน

(ประทีป เพชรประกอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุกัญชัย จันคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จักรพงศ์ พลสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทีป เพชรประกอบ

20 ตุลาคม 2568